Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа»

ПРОТОКОЛ № 1
Проведение тематического совещания
Тема: Обзор изменений в законодательстве о противодействии коррупции в 2020 году

	28 мая 2021 г.
16.00 часов
	город-курорт Анапа,
микрорайон 12, д. 35

	Председатель комиссии: Летуновская А. Л.;
Секретарь комиссии: Панькова Е. В.;
Член комиссии: Комарова Н. В.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Галимова Татьяна Петровна
Летуновская Анастасия Леонидовна
Панькова Елена Владимировна
Комарова Наталья Владимировна

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
Проведение тематического совещания с сотрудниками муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа» об ответственности за коррупционные правонарушения

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Председателя Комиссии Летуновскую А. Л., которая провела тематическое совещание с сотрудниками муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа»  на тему: «Об ответственности за коррупционные правонарушения».

ПОСТАНОВИЛИ:
Продолжать регулярно проведение тематических совещаний с сотрудниками муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа» по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Председатель Комиссии 						     А. Л. Летуновская

Секретарь Комиссии   					                         Е. В. Панькова